ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERECHIM

PODER LEGISLATIVO

Erechim/RS, 22 de Janeiro de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
RATAM MARTINS A=
DD. Presidente do Poder Legislativo de Erechim/RS
Nesta

Prezado Presidente,

Na oportunidade em que cumprimento Vossa

Excelência, venho através do presente, amparado na legislação, em

especial à Lei 4.080/06, requerer a liberação de uma diária e

meia, nos dias 29 e 30 do corrente, para participar de audiência

com o Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do

Sul e também na Casa Militar.

Sendo o que tínhamos para o momento, reitero votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,

Gismael Braauialise
Consultor Jurídico do Poder Legislativo de Erechim/RS

	00000001